
 1 

Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas  
“Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma”  

Vidzemes kultūras programma 2024 (VKP) 
projektu konkursa atbalstītie projekti  

 

 

N.p.k. 

# 
Projekta 

Nr.  Projekta nosaukums Projekta pieteicēja nosaukums 
VKP Atbalstītā 

 summa 

1 # 5 Viņa. Viņš. Satikšanās. 

Gulbenes novada pašvaldības  
aģentūras "Gulbenes tūrisma un 
kultūrvēsturiskā mantojuma 
centrs" struktūrvienība 
STĀMERIENAS PILS 4000 

2 # 16 Par saknēm un Piebalgu VIVAT , biedrība 2500 

3 # 17 

Cītarveidīgo instrumentu 
spēles apmācības  
video izveide Mūzikas biedrība Imus 3500 

4 # 20 Vidzemes Talanti 2024 
Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 
 vidusskolas atbalsta biedrība 4000 

5 # 24 

""Izzūdošie ciemi Latvijā-
Letes" sagatavošana  
izdošanai" 

Biedrība "Sēlijas kultūras  
projekti" 3900 

6 # 27 

Mēs - Ērģemei un Ērģemes 
izloksnei."Pašus un valodu 
kā pili celt!" Valkas novada pašvaldība 800 

7 # 28 "Papīrfabrikas Festivāls '24" SIA ER Invest 2500 

8 # 30 
GAISU ŠĶĪRU 
DZIEDĀDAMA 

Limbažu novada pašvaldības 
 Alojas kultūras nams 1449 

9 # 31 
Kamermūzikas dienas 
Pļaviņās 2024  

Aizkraukles novads,  
Pļaviņu Mūzikas skola 3500 

10 # 41 Rijas balles nometne biedrība "BalTfolk" 5000 

11 # 44 
Vēsturiskie krogi Piebalgas 
kultūrtelpā 

Biedrība “Zinātnes un vēstures 
 popularizēšanas biedrība 
“Apvārsnis”” 2000 



 2 

N.p.k. 

# 
Projekta 

Nr.  Projekta nosaukums Projekta pieteicēja nosaukums 
VKP Atbalstītā 

 summa 

12 # 46 Izcel gaismā 

Biedrība - Siguldas novada  
Jaunrades centra atbalsta 
biedrība 3000 

13 # 49 
Ogres teātra izrāde: Žordi 
Galserāns KREDĪTS 

Ogres novada pašvaldības 
 iestāde "Ogres teātris" 4000 

14 # 50 SAVVAĻA 5. sezona Biedrība "SAVĀ VAĻĀ"  4000 

15 # 53 

Festivāls "Kā nenogurt no 
tā, ka esi dzīvs" un 
 kamermūzikas koncertcikls 
"Tuvāk Zvaigznēm" Biedrība "Kultūrtelpa Dabā" 5000 

16 # 54 

Koncerts "DZIESMU 
AVOTI.  
Pirmie latviešu skolēnu koru 
svētki.1866." Madonas novada pašvaldība 1452 

17 # 55 Danču Etnonakts 2024 Biedrība "Ērmaņu muiža" 810 

18 # 56 Strenču trajektorija 2024 ORBĪTA, Biedrība 4000 

19 # 58 
Augu un sēņu krāsas 
rokdarbu materiālos IK Aspidistra-Inga  1000 

20 # 61 
Kamila fon Štakenberga 
“Aizvējotās lapas” SIA "Madris" 1500 

21 # 62 
Radošā mūzikas nometne 
Vītolēni 2024 Biedrība Vītolēni  4000 

22 # 65 
Zaubes savvaļas kulinārais 
festivāls 2024 

Pašvaldības aģentūra  
"Cēsu novada uzņēmējdarbības 
un tūrisma aģentūra" 4000 

23 # 67 
Koka logu restaurācijas 
meistardarbnīca Jaunraunā. Biedrība Cēsu mantojums 500 



 3 

N.p.k. 

# 
Projekta 

Nr.  Projekta nosaukums Projekta pieteicēja nosaukums 
VKP Atbalstītā 

 summa 

24 # 70 

Pirmajiem Dziedāšanas 
svētkiem Dikļos-160  
un X Mazpilsētu un Lauku 
koru konkurss Valmieras Kultūras centrs 4000 

25 # 76 
Eiropas folkloras dienas 
koncerts "Upes pērles" Biedrība "Skaņumāja" 3000 

26 # 79 Cēsis MOOOVE festivāls Biedrība "MALA" 3000 

27 # 80 Kokmuižas leģendas SIA Valodu Mape 1500 

28 # 83 

LABA DABA – Skatuves un 
starpžanru mākslas  
programmaABA” Biedrība NABA 3200 

29 # 86 DABA RADA-2024 sia Lampu dizaina darbnīca 3000 

30 # 87 Smiltenes apkārtnes teikas biedrība Cultus 4000 

31 # 89 

Piebalgas žurme. 
Kultūrvēsturiska 
konference. 

Cēsu novada pašvaldības  
iestāde "Kultūras pārvalde" 1800 

32 # 90 
"MELNAIS KUBS - 
CAMERA OBSCURA"  Biedrība ISSP 4000 

33 # 93 

Kamermūzikas koncerts  
“Bohēmijas kvarteti” Oleru 
muižā Biedrība "Oleru muiža" 1100 

34 # 97 

Koka pārvērtības praktiskās 
lietās un skaņās  
Kārķu Meža dienās dienās Valkas novada pašvaldība 3000 

35 # 100 soļotMĀKSLA 
biedrība "Latvijas  
Samariešu apvienība" 1500 

36 # 103 GRĀMATĪGI! 
Biedrība "Ķoņu kalna dzīves 
skola" 2000 

37 # 105 Vidzemes Prozas lasījumi  Siguldas novada pašvaldība 1500 



 4 

N.p.k. 

# 
Projekta 

Nr.  Projekta nosaukums Projekta pieteicēja nosaukums 
VKP Atbalstītā 

 summa 

38 # 106 Satiec mākslu "Kalāčos" Cēsu novada pašvaldība 3000 

39 # 113 
MANA VASARA KOPĀ AR 
MĀKSLINIEKIEM 

Madonas mākslas skolas  
atbalsta biedrība 3000 

40 # 116 Meistarklases "Jettes skola" Biedrība Cimdu ceļš 1000 

41 # 120 
Latvian Voices a cappella 
festivāls un meistarklases  

Sia LaVoCaLe Music 
Management 2000 

42 # 125 

7. Vidzemes stāstnieku 
festivāls "Stāsti krēslā". 
 Cilvēks. Vieta. Vārds Burtnieku kultūrvide, biedrība 1000 

43 # 130 
Teātra brīnumi ārpus 
mājām 

Valmieras novada pašvaldības 
 iestāde Mazsalacas kultūras 
centrs 2000 

44 # 131 Barišņikovi dejo biedrība LAUKKU 1500 

45 # 132 
Akvarelis 2.0. Tradīcija + 
inovācija 

Cēsu novada pašvaldība,  
Cēsu pilsētas Mākslas skola 2400 

46 # 145 
Svārstības | tradicionālās 
meistarnīcas Valmiermuižā 

Biedrība „Valmiermuižas  
kultūras biedrība” 1970 

47 # 147 

Radošās darbnīcas bērniem 
ilustrāciju izstādē 
 "Anetes kiosks" 

Valmieras novada pašvaldība 
 – Valmieras muzejs 1700 

48 # 148 
“Vecvēveru” rijas vietas 
arheoloģiskā izpēte 

Latvijas Etnogrāfiskais 
 brīvdabas muzejs 4000 

49 # 149 

Spēle Stāmerienas pilī: 
laikmetīgs ceļojums  
vēsturē un romantismā Biedrība "tabureTE" 2000 

50 # 150 
Podniecības tradīciju 
atjaunošana Jaunpiebalgā 

Jaunpiebalgas Mūzikas un 
mākslas skola 4000 

51 # 151 
Vidzemes tunikveida krekla 
šūšana Sarkaņu pagasta pārvalde 960 



 5 

N.p.k. 

# 
Projekta 

Nr.  Projekta nosaukums Projekta pieteicēja nosaukums 
VKP Atbalstītā 

 summa 

52 # 153 
Dzīvesziņas festivāls "Audz, 
pupa!" 

Biedrība "Tautas muzikantu  
biedrība" 1215 

53 # 162 Lielstraupes pils svētki 

Pašvaldības aģentūra  
“Cēsu novada uzņēmējdarbības 
un tūrisma aģentūra” 4200 

54 # 163 
Vides izstāde "Pastkartes 
no pierobežas" Rūjienas Kultūras centrs 2400 

55 # 165 Izstāde “Fluvius” Siguldā 
Biedrība “Siguldas Mākslu  
serpentīns” 3000 

56 # 167 
Uzvedums ģimenēm ar 
bērniem "Sarunas garāžā" 

Smiltenes novada  
Kultūras un tūrisma pārvalde 2000 

57 # 168 

Starptautiskais tradicionālās 
āra dziedāšanas  
festivāls DABĀ 2024. gada 
19.- 20. jūlijā 

Biedrība Kultūras  
menedžmenta centrs Lauska 4000 

58 # 170 Audēju svētki Vēveros  
Latvijas Etnogrāfiskais 
 brīvdabas muzejs 2100 

59 # 173 
IevaKrish un Tuvumi 
viesizrādes Vidzemē Tuvumi, Biedrība 1200 

60 # 175 
Plenērs/izstāde 
"PAVASARIS" Biedrība "Purvīša muzejs" 2000 

61 # 176 GAUJA. 44 TILTI Ozollīči, Biedrība  1684 

62 # 177 Atklāj Krimuldu no jauna! 
Biedrība "Kultūra.Vide. 
Sabiedrība" 1500 

63 # 181 

Grupas “The Black Rooster” 
koncerts un  
meistarklase kultūras 
izglītības centrā ‘’Melngaiļa 
sēta’’. 

Biedrība Kultūras  
menedžmenta centrs Lauska 2800 



 6 

N.p.k. 

# 
Projekta 

Nr.  Projekta nosaukums Projekta pieteicēja nosaukums 
VKP Atbalstītā 

 summa 

64 # 182 "Mūriem ir ausis" Biedrība " Tapums" 4000 

65 # 187 

“Seno latgaļu garīgais 
mantojums: 
 upurēšana un ziedošana” 

Pašvaldības aģentūra  
“Cēsu novada uzņēmējdarbības 
un tūrisma aģentūra” 1760 

  
  

 KOPĀ 167400 

 
 
 
 
 
Projekti, kas varētu tikt atbalstīti, ja kāds no atbalstītajiem projektiem netiek īstenots.  
 

 
N.p.k. 

# Projekta 
Nr. Projekta nosaukums 

Projekta pieteicēja 
nosaukums Ekspertu komisijas lēmums  

1 

# 37 

Festivāla “Mazsalacas 
Vadātājs” kultūras 
programma 

Jaunā Mazsalacas 
Biedrība 

Ja gadījumā, kādu no 
atbalstītajiem projektiem nebūs 
iespējams īstenot, projektam tiks 
piešķirts papildus finansējums ne 
vairāk kā EUR 4592 

2 

# 6 

PDF. Ziemeļvidzemes 
danči II. Notis. Soļi. 
Zīmējumi. Biedrība Danču krātuve 

 
Ja gadījumā, kādu no 
atbalstītajiem projektiem nebūs 
iespējams īstenot, projektam tiks 
piešķirts finansējums ne vairāk kā 
EUR 1400  

3 

# 78 
"Cilvēkjauda 140 
niansēs" Biedrība "Limbažu lauvas" 

Ja gadījumā, kādu no 
atbalstītajiem projektiem nebūs 
iespējams īstenot, projektam tiks 
piešķirts finansējums ne vairāk kā 
EUR 5859  

 
 
 
 
 


